
TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2020/21

U15, 3. Runde, 1.Division
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.
 

27.03.2021
 

13:30
 
13:30
 
15:00
 
15:00
 
16:30
 
16:30
 

 
 
 
 
 
 

Rapid Luzern
Spielort: Luzern
Rapid Luzern III
Spielort: Luzern
Rapid Luzern II
Spielort: Luzern
Rapid Luzern
Spielort: Luzern
Rapid Luzern III
Spielort: Luzern
Kriens
Spielort: Luzern

Rapid Luzern II
 
Kriens
 
Kriens
 
Rapid Luzern III
 
Rapid Luzern II
 
Rapid Luzern
 

9:1
 

0:10
 

0:10
 

10:0
 

2:8
 

2:8
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 13.05.2024 16:40 | Page 1 From 1


