TTVI Mannschaftsmeisterschaft 2020/21

U15, 3. Runde, 1.Division

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Matches
Sat.27.03.2021 13:30	Rapid Luzern	Rapid Luzern II	9:1
	Spielort: Luzern		
13:30	Rapid Luzern III	Kriens	0:10
	Spielort: Luzern		
15:00	Rapid Luzern II	Kriens	0:10
	Spielort: Luzern		
15:00	Rapid Luzern	Rapid Luzern III	10:0
	Spielort: Luzern		
16:30	Rapid Luzern III	Rapid Luzern II	2:8
	Spielort: Luzern		
16:30	Kriens	Rapid Luzern	2:8
	Spielort: Luzern		





